
Contacto

Teléfono +34 952763154
Correo Electrónico contratacion@marbella.es

Dirección Postal

Plaza de los Naranjos, s/n
(29601) Marbella España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU 215/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024 a
las 11:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Marbella
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marbella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Suministro de Materias Primas a las Escuelas Infantiles
Municipales (EIM)

Suministro de Materias Primas a las Escuelas Infantiles Municipales (EIM)Descripción 
Valor estimado del contrato 32.680 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.680 EUR.

Clasificación CPV
15884000 - Alimentos infantiles.
15890000 - Productos alimenticios diversos y alimentos secos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Al tratarse de un procedimiento de emergencia se requiere la inmediatez con la acción que la justifica,
sin que pueda dilatarse en el tiempo, y de otro lado, debe cesar cuando la situación de emergencia haya desaparecido.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

La necesidad de este Ayuntamiento de tramitar por el procedimiento de emergencia regulado en el artículo 120 LCSP,
expediente para la prestación del servicio de referencia

http://www.marbella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

CENTRAL LOGISTICA CAMPOS LEIVA, S.L.
NIF B23632847
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Jaén España

Contacto

Teléfono +034 000000000
Correo Electrónico adjudica@marbella.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.680 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SU 215/24
Fecha de Formalización 13/06/2024

Motivación

Motivación La necesidad de este Ayuntamiento de tramitar por el procedimiento de emergencia regulado en el artículo 120
LCSP, expediente para la prestación del servicio de referencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad, tramitación de emergencia
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Código de Motivo Extrema urgencia resultante de acontecimientos imprevisibles para el comprador
Descripción La Necesidad de este Ayuntamiento de tramitar por el procedimiento de emergencia regulado en el artículo
120 LCSP, expediente para la prestación del servicio de referencia



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PMTCTZ3m6lLAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000013557243 |  2024-000662972 | Tue, 18 Jun 2024 11:36:21:019 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17580008318606622307552355796008017293 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8PMTCTZ3m6lLAIVZdUs8KA%3D%3D

